[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2022

     № 537
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 20 января 2022 года № 29 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение транспортной доступности населения мкр. Рейд с. Тогур в навигационный период»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  решением Совета Колпашевского городского поселения от 30 ноября 2021 года № 49 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», в связи с изменением объема финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 20 января 2022 года № 29 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение транспортной доступности населения мкр. Рейд с. Тогур в навигационный период» следующие изменения:
1.1. Паспорт ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции:
«
Паспорт ведомственной целевой программы
	Наименование СБП
	Администрация Колпашевского городского поселения»

	Тип ВЦП
	Второй тип

	Цель ВЦП (задача СБП)
	Обеспечение транспортной доступности населения мкр. Рейд с. Тогур в навигационный период

	Показатель конечного результата реализации ВЦП (показатель результата достижения цели ВЦП (задачи СБП))

	Наименование
	Единица измерения
	Показатель (очередной финансовый год и плановый период)

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Организация работы водного транспорта за счет компенсации недополученных доходов перевозчику при перевозке пассажиров по водному маршруту с. Тогур- мкр. Рейд
	месяц
	6
	6
	6

	Объем расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП

	Коды бюджетной классификации
	Сумма (тыс. рублей) на очередной финансовый год и плановый период

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	0408
	8500100000
	810
	1 861,6
	1 861,6
	1 861,6

	0408
	8500300000
	240
	51,46
	49,6
	49,6

	Итого
	1 913,06
	1 911,2
	1 911,2

»;
1.2. Раздел 5. Мероприятия ВЦП изложить в следующей редакции:
«

Раздел 5. Мероприятия ВЦП
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответствен
ный исполнитель (Ф.И.О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации
	Код классификации расходов (раздел, подраздел, целевая статья, вид расходов)
	Расходы на мероприятие (тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	с (мес/
год)
	по (мес/
год)

	наименование показателя
	Значение, ед. измерения

	Очередной финансовый год 2022 год

	1.
	Организация  перевозок  пассажиров речным транспортом с доступной для населения провозной платой
	Возмещение недополученных доходов, связанных с предоставлением льготных услуг по перевозке населения речным транспортом по маршруту № 1 «Тогур – Рейд».
	04.2022
	10.2022
	Ведущий специалист по дорожной деятель
ности
Метляков Сергей Игоревич
	Администра
ция Колпашевско
го городского поселения
	Перевозчик оказывающий льготные услуги по перевозке населения речным транспортом по маршруту № 1 «Тогур – Рейд», определенный в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ от 13.07.2015 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	901 0408 8500100000 810
	1 861,6
	Число жителей микрорайона Рейд, обеспечен
ных транспорт
ной доступнос
тью
	176 чел

	2.
	Траление причалов
	Выполнение комплекса работ по тралению
причалов и подходов к ним
	04.2022
	10.2022
	Ведущий специалист по дорожной деятель
ности
Метляков Сергей Игоревич
	Администра
ция Колпашевско
го городского поселения
	Подрядчик выполняющий работы по тралению причалов и подходов к ним, определенный в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен
ных и муниципальных нужд»
	901 0408 8500300000 240
	51,46
	Площадь протрален
ных причалов и подходов к причалам
	35 100 м2

	Итого
	1 913,06

	Плановый период 2023 год

	1.
	Организация  перевозок  пассажиров речным транспортом с доступной для населения провозной платой
	Возмещение недополученных доходов, связанных с предоставлением льготных услуг по перевозке населения речным транспортом по маршруту № 1 «Тогур – Рейд».
	04.2023
	10.2023
	Ведущий специалист по дорожной деятель
ности
Метляков Сергей Игоревич
	Администра
ция Колпашевско
го городского поселения
	Перевозчик оказывающий льготные услуги по перевозке населения речным транспортом по маршруту № 1 «Тогур – Рейд», определенный в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ от 13.07.2015 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	901 0408 8500100000 810
	1 861,6
	Число жителей микрорайона Рейд, обеспечен
ных транспорт
ной доступнос
тью
	176 чел

	2.
	Траление причалов
	Выполнение комплекса работ по тралению
причалов и подходов к ним
	04.2023
	10.2023
	Ведущий специалист по дорожной деятель
ности
Метляков Сергей Игоревич
	Администра
ция Колпашевско
го городского поселения
	Подрядчик выполняющий работы по тралению причалов и подходов к ним, определенный в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен
ных и муниципальных нужд»
	901 0408 8500300000 240
	49,6
	Площадь протрален
ных причалов и подходов к причалам
	35 100 м2

	Итого
	1 911,2

	Плановый период 2024 год

	1.
	Организация  перевозок  пассажиров речным транспортом с доступной для населения провозной платой
	Возмещение недополученных доходов, связанных с предоставлением льготных услуг по перевозке населения речным транспортом по маршруту № 1 «Тогур – Рейд».
	04.2024
	10.2024
	Ведущий специалист по дорожной деятель
ности
Метляков Сергей Игоревич
	Администра
ция Колпашевско
го городского поселения
	Перевозчик оказывающий льготные услуги по перевозке населения речным транспортом по маршруту № 1 «Тогур – Рейд», определенный в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ от 13.07.2015 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	901 0408 8500100000 810
	1 861,6
	Число жителей микрорайона Рейд, обеспечен
ных транспорт
ной доступнос
тью
	176 чел

	2.
	Траление причалов
	Выполнение комплекса работ по тралению
причалов и подходов к ним
	04.2024
	10.2024
	Ведущий специалист по дорожной деятель
ности
Метляков Сергей Игоревич
	Администра
ция Колпашевско
го городского поселения
	Подрядчик выполняющий работы по тралению причалов и подходов к ним, определенный в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен
ных и муниципальных нужд»
	901 0408 8500300000 240
	49,6
	Площадь протрален
ных причалов и подходов к причалам
	35 100 м2

	Итого
	1 911,2

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

А.А.Волков
5-63-33